
  

 
ESAM – Expert Systems AnslutningsMetod 

för anslutning av alla leverantörer 
Alla större organisationer kräver effektivisering av inköps- och fakturahanteringen för ökad 
konkurrenskraft. Men det är inte alltid så enkelt att ansluta hundratals leverantörer till sitt e-
handelssystem eller att få tusentals leverantörer att skicka elektroniska fakturor

Med vår beprövade metod för leverantörs-
anslutning, ESAM och våra produkter i Exder-
serien kan Expert Systems hjälpa er både med 
anslutningsprojekten och förse era leveran-
törer med de verktyg de behöver. Detta 
oavsett vilket system ni har eller vilken 
standard ni föredrar. 

Vad är ESAM?  
Med hjälp av ESAM och tillsammans med er 
så dokumenterar vi era affärsflöden, mål och 
övriga förutsättningar. Tidplanen fastställs och 
vilka delmålen spikas. När detta är klart så 
startar själva anslutningsperioden med utskick, 
bearbetning och anslutning. 

  
Med ESAM erbjuds ett strukturerat sätt att 
samverka för att få så många anslutna som 
möjligt på kortast möjliga tid.  

Vågar ni chansa och ta vägen som kan vara 
både krokig, halkig och lång? Vågar ni köra 
utan ESAM och därmed utan att vara säker på 
att komma fram i tid?  
 

  
ESAM är indelad i tre delar: 

 Projektförstudie – vi kartlägger 
förutsättningar och konkretiserar mål, 
aktiviteter och tidplan.  

 Projektuppstart – vi skapar 
informationsmaterial och strukturerar 
leverantörslistan.  

Anslutningsperiod – en löpande process där 
Leverantörerna bearbetas och ansluts. 
Leverantörerna informeras om kundens krav 
och när de ska vara i drift. Vi informerar om 
alternativa sätt att komma igång. Alla kontakter 
noteras i den gemensamma loggen så att alla 
vet ”vem som har bollen”,  

Omfattning i ESAM-projekten kan variera och 
bestäms mellan parterna.  

Vår metod ESAM bygger på erfarenheter och 
tar projektet fram till målet. 

Funderar Ni på att ansluta Leverantörer 
eller har Ni börjat men det går trögt?  
Fundera inte längre utan kontakta Expert 
Systems så ser vi till att Ni kommer igång och 
blir framgångsrika i era projekt.  
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